
令和 4 年 12 月 24 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生に伴う対応について 

グループホームななみの杜 

 

平素より当グループの運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 4年 12月 19 日、グループホームななみの杜にて確認された新型コロナウイルス感染症について、

現時点で新たな感染を疑う、ご利用者や職員は発生しておりません。 

当該職員の接触履歴を保健所に提出し、指導を仰いでおります。感染拡大防止のため、順次抗原検査

を実施し、本日までにご利用者と職員を合わせた 4 名の検査を行い、陰性が確認されました。 

今後も保健所及び仙台市等関係機関の指導を受けながら、適正に対処して参ります。 

ご本人、ご家族の皆さまには不安な思いをされていることと存じますが、当グループとしても常に情

報を開示しながら善処して参りますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

企画部長(感染管理統括担当)鈴木 徳０２２－７７１－１８５２ 

 


